\Aper'// Idem redd' comp' de J apro {<sup>51</sup>} invento +c[etera] sicut cont[inetur] ibidem. Et vend' ut sup[r]\a/. Et eque.

\Porci// Idem reddit comp' de J porco invento +c[etera] sicut cont[inetur] ibidem. Et vend' ut sup[r]\a/. Et eque.

\Sues// Idem redd' compotu[m] de vij suib[us] invent' +c[etera] sicut cont[inetur] ibidem. Et vend' ut sup[r]\a/. Et eque.

\Hogett'// Idem reddit compotu[m] de xvj hogett' invent' +c[etera] sicut cont[inetur] ibidem. Et vend' ut sup[r]\a/. Et eque.

\Porcelli// Idem reddit compotu[m] de xxix porcell' invent' +c[etera] sicut cont[inetur] ibide[m]. De quib[us] in mor[in]\ a/ xj. Et vend' ut sup[r]\a/ xviiij. Et eque.

\Multones// Idem reddit comp' de Cxxiiij multones invent' +c[etera] sicut cont[inetur] ibidem. De quib[us] i[n] mor[in]\ a/ an[te] tons[ionem] iij. Et in vend' ut sup[r]\a/ Cxx. Et eque.

[Seam across roll]

\Oves mat[ri]ces// Idem reddit compotu[m] de Cxviiij ovib[us] m[at]ricib[us] inventis +c[etera] sicut cont[inetur] ibidem. De quib[us] in morina an[te] tonsione[m] xij. In vend' ut sup[r]\a/ Cvj. Et eque.

<sup>46</sup> Intra agnos? – as this person helps at lambing time. In the ‘expenses’ section above he was helping the shepherd at lambing time.

<sup>47</sup> Assuming that a p'pōi = prepositi, to a reeve, then a reeve was employed ‘by custom’ in the summer.

<sup>48</sup> E 358/18 rot 4 omits mention of Lent at this point.

<sup>49</sup> The words added after ‘Et eque’ do not appear in E 358/18 rot. 4.

<sup>50</sup> \Vacce ...Et eque] omitted in E 358/18 rot. 4

<sup>51</sup> An aper is a boar, a male pig. E 358/18 rot. 4 has capro (a goat) at this point.

\Hogastr'// Idem reddit compotu[m] de xxxvij hogastr' inventis +c[etera] sicut cont[inetur] ibidem. De quib[us] in morina ante tons[ionem] x. In vendic[i]o[n]e ut sup[r]\a/ xxvij. Et eque.

\Agni// Idem reddit comp' de iii\xx/ agnis de exitu + non plus quia x oves steril[es]. De quib[us] i[n] morina ante sep[ar]ac[i]o[n]e[m] xij. Et post sep[ar]ac[i]o[n]e[m] ix. In vendit[i]one ut sup[r]\a/ Lxxiiij. Et eque.

\Pelles lan'// Idem reddit comp' de iiij pell' multon[um], xij pell' oviu[m] matric[ium], x pell' hogastr' + xxij pell' agn[orum]. S[u]m\ a/ xlvij. Et vend' ut sup[r]\a/. Et eque.

\Lana// Idem reddit comp' de CCLiiij vellerib[us] lane de exitu. Et inde fiu[n]t sacci ut inferius. Et eque.

\Sacci// Idem reddit comp' de J sacco + iij petr' lane f[ac]tis de CCLiiij vellerib[us]. Et vend' ut sup[r]\a/. Et eque.

\Caru' bou[um]// Idem reddit comp' de J carcos' carnis bou[um] invento ibidem temp[or]e capc[i]onis p[re]d[ic]te. Et vend' ut sup[r]\a/. Et eque.